
График отработок практических занятий и лекций на кафедре детских 
инфекционных болезней с курсом ПО 

Дисциплина Дата 
этработки 

Время 
зтработки 

Специальность Преподаватель Подпись 

Инфекционные 
болезни у 
детей 

02.03.23. 
20.04.23. 
18.05.23. 

15.00. Педиатрия 
Лечебное 
дело 
Стоматология 

Мартынова 
Г.П. ^ 

Инфекционные 
болезни у 
детей 

09.03.23. 
30.03.23. 
04.05.23. 
01.06.23. 

15.00. Педиатрия 
Лечебное 
дело 
Стоматология 

Богвилене 
Я.А. ( 

\ 

Инфекционные 
болезни у 
детей 

16.03.23. 
06.04.23. 
27.04.23. 
25.05.23. 

15.00. Педиатрия 
Лечебное 
дело 
Стоматология 

Строганова 
М.А. 

С 
Инфекционные 
болезни у 
детей 

23.03.23. 
13.04.23. 
11.05.23. 

15.00. Педиатрия 
Лечебное 
дело 
Стоматология 

Иккес Л.А. 
с " 

Возможна отработка во время цикла после занятия (преподавателю, который 
проводит занятия). 

Накануне для отработки записаться у дежурного преподавателя путем 
личного сообщения на сайте КрасГМУ 

Зав. кафедрой, 

профессор Мартынова Г.П. 




