## График отработок практических занятий и лекций на кафедре детских инфекционных болезней с курсом ПО

Дисциплина	Дата	Время	Специальность	Преподаватель	Подпись
	отработки	отработки			
Инфекционные	02.03.23.	15.00.	Педиатрия	Мартынова	MA
болезни у	20.04.23.		Лечебное	Г.П.	> MIRKY
детей	18.05.23.		дело		July -
			Стоматология		
Инфекционные	09.03.23.	15.00.	Педиатрия	Богвилене	3
болезни у	30.03.23.		Лечебное	Я.А.	Lough
детей	04.05.23.		дело		
	01.06.23.		Стоматология		
Инфекционные	16.03.23.	15.00.	Педиатрия	Строганова	
болезни у	06.04.23.		Лечебное	M.A.	X. A
детей	27.04.23.		дело		Muly
	25.05.23.		Стоматология		
Инфекционные	23.03.23.	15.00.	Педиатрия	Иккес Л.А.	1000
болезни у	13.04.23.		Лечебное	<	11. Election
детей	11.05.23.		дело		
			Стоматология		

Возможна отработка во время цикла после занятия (преподавателю, который проводит занятия).

Накануне для отработки записаться у дежурного преподавателя путем личного сообщения на сайте КрасГМУ

Зав. кафедрой,

профессор

Мартынова Г.П.